手写低保申请书样本
在当今社会生活中，我们都会用到申请书，请注意不同种类的申请书有着不同的格式。来参考自己需要的申请书吧！下面是皮学网小编为大家整理的手写低保申请书样本，仅供参考，希望能够帮助到大家。
手写低保申请书样本第1篇
**社区居民委员会：
我今年63岁，家住兴华路XX号，平房（23平米），与妻子离异，现独自生活，身体长期有病，不能干重体力活，没有稳定的经济来源，靠亲属救济勉强糊口，年收入不足180元，生活异常艰难，当我-
当我听说还可以向社区申请低保，我非常高兴，本来已绝望的心又让我有了活下去的勇气，好似抓住了一根救命的稻草，看到了一线黎明的曙光。为此，特向广场社区居民委员会申请低保。我也想靠自己的双手不给党和政府增加负担，但身体状况、家庭的窘困、生活的艰难，如今只能让我命悬一线，希望社区能向我伸出援助之手。
此致
敬礼！
申请人：XXX
申请日期：XX年X月X日
手写低保申请书样本第2篇
xx镇xx村(居)委：
我叫xxx，性别(男、女)，xxxx年x月xx日出生，汉族，身份证号码xxxxxxxxx;妻子xxx，女，xxxx年x月xx日出生，汉族，身份证号码xxxxxxxxx，本家庭户籍为xx市(县)xx镇(乡)，现常住xx市xx镇(乡)x村(居)x组。现因xxxxxxxxxxxxx。目前家庭月(年)收入仅xx元，致使家庭异常困难，月(年)收入还不能维持基本生活，生活十分拮据。
为此，需申请(城市)农村最低生活保障待遇，以解决目前基本生活遇到的困，望批准!!
特此申请
申请人：
申请日期:xxx年x月x日
手写低保申请书样本第3篇
尊敬的领导：
我叫xx，现住xx县xxx小区x单元x楼x号，房屋为小叔所有。现年10岁，父母离异，至出生到现在一直由爷爷奶奶抚养，母亲改嫁父亲不知去象，现因爷爷年龄增大，既将无经济收入，奶奶早以退休在家收入微薄，家中生活困难，特申请低保。我的家庭情况是：我本人，20xx年出生，在校学生，无经济收入。爷爷奶奶不可能养我一辈子以后还要上学生活光靠爷爷奶奶无法完成学业。在我自强自立的同时，依然需要社会地关怀和照顾。恳切希望领导体恤，为我伸出援助之手。我将不胜感激。
最后，祝各位领导身体健康，工作顺利。我一定会好好学习天天向上，将来长大成人后尽自己最大努力来报答社会，感谢各位领导的。谢谢您们了!
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
手写低保申请书样本第4篇
尊敬的上级领导：
我叫于xx，男，汉族，出生于1952年7月25日，今年61岁了，系Xx市Xx镇Xx村六组人。身份证：xxxxxX。无处安身的我，现居住在八十三岁高龄的老母亲家中。
因身患糖尿病，多年前，我已基本丧失了劳动能力。因为我的病，已把三间土房卖掉，现已债台高筑。老伴马凤金为了我，为了这个家，两年前，便去大连服装厂打工。老伴也年近六十了，常年在外，辛苦和艰难万般，自不必细说。眼下，寄住在老母亲家，我又啥也不能干，老母亲的一日三餐，老母亲的洗洗涮涮，着实让我受之有愧，寝食难安。
目前，党的惠民政策给予了弱势群体以最大的生活保障，这让我对生活有了信心。几番斟酌后，特向上级领导提出对我个人给予最低生活保障的申请，请上级领导体察实情，批准为荷!
当然，我相信党和人民政府，会批准我的低保申请，切实解决我的实际困难。
此致
敬礼!
代笔人：Xx
申请人：于XX
手写低保申请书样本第5篇
XX县XX乡XX村村委：
我叫XXX，男，现年XX岁，家住XX乡XX村四组。我妻子今年XX岁。年老多病，积劳成疾，已经不能再下田地干活，丧失了基本的劳动能力。致使家庭异常困难，年收入还不能维持基本生活，生活特别艰苦。我相信只有政府能救我两老于水火之中。特向您们申请低保，以度过目前的艰难时日。
我于XXXX年接连做了两台大手术，现如今有肾结石、肝管结石、胃溃疡等多种疾病，几乎丧失了劳动能力。我妻子患有严重的胃病、严重的风湿性关节炎。每年需要一笔不小的医药费用，现在生活举步维艰，虽有儿女，可是他们也有家室，家境一直不太好，为抚养孙辈长大成才，俱已负债累累。根本无力照看我夫妻二人。由于旧伤在身，我一到阴天下雨腿部疼痛难忍，每年医药费开支都在三四千元以上，凭自己根本不能负担。加之现在基本已丧失劳动能力，没有固定的生活来源，生活特别艰苦。如今，我病情不见好转还有加重趋势，现在我连基本生活都不能维持，生活十分拮据，特申请领取低保。
我相信伟大的中国共产党，相信伟大的政府会给我解决实际困难，解决我的生活危机，向我伸出援助之手！让我们能安度晚年！望批准！！
此致
敬礼
XX镇XX村村民：XXX
XXXX年X月XX
手写低保申请书样本第6篇
**县**镇第三居委会：
我叫，男性，小学文化，现年___岁，家中口人，无业，现住。由于家庭收入低基本生活无以为继，特申请城镇最低生活救助。现将我家具体情况介绍如下：
本人，因常年患病找不到稳定工作。
妻子，______，26岁，无业。
女儿，______，因家庭生活拮据没有多余的.钱送女儿上学，至今一直在家里。由于我们夫妻二人工作不稳定，没有稳定的生活来源，致使家庭异常困难，生活十分拮据，年收入还不能维持基本生活，常常是吃了上顿没下顿,生活特别艰苦。幸好，我听说我的这种情况可以申请低保，心里非常高兴高兴，好似抓住了一根救命的稻草，看到了一线黎明的曙光，也只有您们能救我全家于水火之中。于是几经思考，特向您们申请低保，以度过目前的艰难时日。望政府批准为盼。
此致
敬礼!
申请人：XXX
XXXX年XX月XX日